
Contacto

Teléfono +34 918733230
Fax +34 918733261
Correo Electrónico ayuntamiento@camporeal.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28510) Campo Real España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3461/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-08-2024 a
las 11:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Campo Real
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.camporeal.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9XcwOFWJcuAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Actuaciones musicales Orquesta Mandrágora y La Misión con motivo de las Fiestas
Patronales de Campo Real 2024.

Actuaciones musicales Orquesta Mandrágora el viernes 13 de septiembre y La Misión el sábado 14 deDescripción 
septiembre con motivo de las Fiestas Patronales de Campo Real 2024.
Valor estimado del contrato 30.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.000 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Observaciones: Fecha de actuaciones musicales

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Plaza Mayor nº 1
(28510) Campo Real España

Resolución adjudicación

Condiciones de Licitación

http://www.camporeal.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9XcwOFWJcuAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

NOCTURNA TEAM SL
NIF ****9405*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Calle Aristóteles 1
(28521) Rivas Vaciamadrid España

Contacto

Teléfono 653797581
Correo Electrónico adm-lamision@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36.300 EUR.

Motivación

Motivación Actuaciones artísticas con motivo de las fiestas patronales de Campo Real 2024
Fecha del Acuerdo 14/08/2024
Plazo de Formalización Del 14/08/2024 al 04/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/08/2024 a las 23:59

Fecha prevista de envío de las invitaciones

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=36c2c0e3-bd30-446c-9923-347a75e1ffe5


Lugar

Ayuntamiento de Campo Real

Dirección Postal

PZA MAYOR, 1
PZA MAYOR, 1,
(28510) CAMPO REAL España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 12/08/2024 a las 08:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Ayuntamiento de Campo Real

Dirección Postal

PZA MAYOR, 1
PZA MAYOR, 1,
(28510) CAMPO REAL España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 12/08/2024 a las 08:30 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Hasta el 05/08/2024 a las 00:00

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a derechos
exclusivos, como los derechos de propiedad intelectual e industrial

Descripción El contrato sólo puede ser encomendado empresario determinado actuación artística única de la cual posee la
exclusividad.

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Criterios objetivos para la selección del número limitado de candidatos
1 Contrato privado de actuación musical por exclusividad.
Número previsto de operadores 1
Cantidad Máxima 1
Cantidad Mínima 1

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 



: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Fm8ijUBKi5XkY 6rls5tG9A%3D%3D

ID 0000013989426 |  2024-000884792 | Wed, 14 Aug 2024 11:16:46:763 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57916305163154321286478762564700004209 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Fm8ijUBKi5XkY6rls5tG9A%3D%3D

